
OGNI GIORNO

IL PODERE

TAGLIATA DI PETTO  
DI POLLO ARROSTO
280 g

€ 10,32/kg
2,89

a confezione

€ 4,25/kg
0,85

a confezione

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA MISTA 200 G

IL TAGLIERE DEL RE

SERVELADE 
WÜRSTEL XXL
800 g

€ 4,99/kg
3,99
a confezione

0,89
a confezione

LA CESTA

PANE 
BAULETTO 
MULTICEREALI
400 g, al kg € 2,23

0,95
al pezzo

MILSANI

YOGURT 
INTERO 
BIANCO
500 g, al kg € 1,90

TANTI
SOTTO

VOLANTINO VALIDO DAL 22.06

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO DA LUNEDÌ 22.06

Spendi meno, vivi meglio



OGNI GIORNO

BARISSIMO

BEVANDA AL CAFFÈ
gusto cappuccino
250 ml, al litro € 3,16

0,85

0,950,69

0,85

0,89 0,79

0,99

a confezione

al pezzoal pezzo

a confezione

a confezione al pezzo

al pezzo

BONLÀ

YOGURT MIX
bianco con anelli al cioccolato/ 
bianco con nocciole e cioccolato
150 g, al kg € 4,60

REGIONE CHE VAI

PIADINA ROMAGNOLA 
IGP ALLA RIMINESE
360 g, al kg € 2,75

MILSANI

CRÈME CARAMEL
4 x 100 g, al kg € 2,23

MILSANI

YOGURT 
INTERO BIANCO
500 g, al kg € 1,90

BONLÀ

RICOTTINE
2 x 100 g, al kg € 4,25

 • I
ND

IC
A
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TETTA •

CUCINA NOBILE

PASTA SFOGLIA
rettangolare/rotonda
275/230 g, al kg € 3,09/3,70

CUCINA NOBILE

PASTA SFOGLIA 
RETTANGOLARE
275 g, al kg € 3,09

TANTI SOTTO

TANTI SOTTO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

ALDI



OGNI GIORNO

MILSANI

BESCIAMELLA
a lunga conservazione 
500 ml, al litro € 1,98

0,49 0,69 0,75

0,990,79 0,79

0,89 0,95

al pezzo al pezzo al pezzo

al pezzoal pezzo al pezzo

a confezione a confezione

MILSANI

LATTE UHT PARZIALMENTE 
SCREMATO
1 l

MILSANI

PANNA UHT DA CUCINA 
SENZA LATTOSIO 
200 ml, al litro € 3,95

CUCINA NOBILE

POMODORI PELATI INTERI
400 g, al kg € 1,23

KING΄S CROWN

PISELLI FINISSIMI 
400 g, al kg sgocc. € 2,46

0,69
al pezzo0,75

NUOVO PREZZO

KING΄S CROWN

MAIS DOLCE
340 g, al kg sgocc. € 2,63

REGIONE CHE VAI

CASARECCE DI 
GRAGNANO IGP
500 g, al kg € 1,90

CUCINA

ORECCHIETTE/TROFIE
500 g, al kg € 1,78

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA •

TANTI SOTTO

TANTI SOTTO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

ALDI 



OGNI GIORNO

LA CESTA

CRACKER IN SFOGLIE
250 g, al kg € 3,96

0,89
a confezione

LA CESTA

PANE BAULETTO 
MULTICEREALI
400 g, al kg € 2,23

0,99
a confezione

0,85
a confezione

0,99
a confezione

0,99
al pezzo

0,89
a confezione

0,79
al pezzo

LA CESTA

SFOGLIE CROCCANTI
con olio extra vergine di oliva
180 g, al kg ¤ 5,50

HAPPY HARVEST

FARINA PER PIZZA
1 kg

LA CESTA

PIADINA SFOGLIATA
390 g, al kg € 2,54

AMERICAN

PANINI PER HOT DOG
250 g, al kg € 3,56

SNACK FUN 

ARACHIDI TOSTATE E SALATE 
200 g, al kg € 4,25

LA CESTA

CROSTINI INTEGRALI
250 g, al kg € 3,96

0,99
a confezione

TANTI SOTTO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

ALDI



OGNI GIORNO

CHOCEUR

CIOCCOLATO  
AL LATTE RIPIENO
gusti vari
100 g, al kg € 8,90

CUCINA NOBILE

SFOGLIATINE GLASSATE
200 g, al kg € 3,75

0,95
a confezione

0,99
a confezione

0,65
al pezzo

0,89
al pezzo

0,75
a confezione

0,69
al pezzo

0,89
a confezione

0,95
al pezzo

SNACK FUN

PEANUT STICKS
150 g, al kg € 5,93

I COLORI DEL SAPORE

PISELLI FINISSIMI
450 g, al kg € 2,20

I COLORI DEL SAPORE

MISTO PER SOFFRITTO
300 g, al kg € 3,17

MAMIA

POUCH DI FRUTTA BIO
gusti vari
100 g, al kg € 6,50

SNACK FUN 

ARACHIDI TOSTATE E SALATE
200 g, al kg € 4,25

GOLDEN BRIDGE

BARRETTA MUESLI 
PROTEICA AL CIOCCOLATO
38 g, per 100 g € 1,82

HAPPY HARVEST

ZUCCHERO
1 kg

TANTI SOTTO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

ALDI 



OGNI GIORNO

0,99
a bottiglia

0,95
a confezione

0,89
a confezione

0,89
a confezione

0,85
al pezzo

0,65
al pezzo

0,69
a bottiglia

0,69
a bottiglia

RIO D'ORO

BEVANDA
ALLA FRUTTA 
ZERO
arancia rossa
1 l

I COLORI DEL SAPORE

MISTO DI ERBETTE
450 g, al kg € 2,11

I COLORI DEL SAPORE

MINESTRONE LIGHT
450 g, al kg € 1,98

FLIRT

ARANCIATA
1,5 l, al litro € 0,46

RIVER

COLA
1,5 l, al litro € 0,46

KARLSKRONE

BIRRA WEISS
5% vol.
500 ml, al litro € 1,30

BERGKÖNIG

BIRRA STRONG
7,2% vol.
500 ml, al litro € 1,70

DENTITEX

SPAZZOLINO DA DENTI
disponibile in diverse varianti
2 pezzi

TANTI SOTTO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

ALDI



OGNI GIORNO

700289
Candeggina liquida 2l

0,65
al pezzo

0,55
al pezzo

0,89
a confezione

0,85
al pezzo

0,99
a confezione

0,99
a confezione

0,99
al pezzo

POWER FORCE

PANNI SPUGNA 
18 x 18 cm
5 pezzi

SATESSA

SALVASLIP
• normali
• normali profumati
•	lunghi 
45/32 pezzi

LACURA

SCHIUMA DA BARBA
classic/sensitive
300 ml, al litro € 3,30

POWER FORCE

PAGLIETTE IN ACCIAIO
6 pezzi

ROMEO

BOCCONCINI PER CANI
gusti vari
415 g, al kg € 1,57

POWER FORCE

CANDEGGINA 
CLASSICA
2 l, al litro € 0,28

POWER FORCE

DETERSIVO PIATTI 
CONCENTRATO
classico/limone
500 ml, al litro € 1,90

0,95
al pezzo

LACURA

DEODORANTE ROLL-ON 
diversi modelli disponibili
50 ml, per 100 ml € 1,70

TANTI SOTTO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

ALDI 



-33
su Frutta e Verdura

AVOCADO HASS
min. 180 g

I COLORI DEL SAPORE

ZUCCHINE

0,99
1,39al kg

-28%

I COLORI DEL SAPORE

MELANZANE

0,99
1,49al kg

-33%

0,99
1,49al pezzo

-33%

LUNEDÌ
22.06

DOMENICA
28.06

ALDI



POMODORO GRAPPOLO

1,19
1,69al kg

-29%

1,79
2,49a confezione

-28%

I COLORI DEL SAPORE

PESCHE NOCI 
1 KG

I COLORI DEL SAPORE

ANGURIA
SENZA SEMI

LUNEDÌ
22.06

DOMENICA
28.06

� ALDI 

1,19
1,69al kg

-29%



-28
su Carne e Pesce

REGIONE CHE VAI

BATTUTA DI FASSONE 
PIEMONTESE
120 g

IL PODERE

BOCCONCINI DI COSCIA DI POLLO
800 g

IL PODERE

COTOLETTE DI 
FILETTO DI POLLO
280 g

IL PODERE

FUSI DI POLLO
850 g

€ 7,11/kg
1,99

2,79a confezione

-28%

€ 24,92/kg
2,99

3,59a confezione

-16%

€ 4,99/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 3,75/kg
3,19

4,19a confezione

-23%

LUNEDÌ
22.06

DOMENICA
28.06

ALDI



IL PODERE

FETTINE SCELTE DI EQUINO
300 g

MONTANA

HAMBURGER ARGENTINA
di bovino
180 g

BBQ

SPIEDINI SOTTILI DI SUINO
320 g

€ 16,61/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

4,49
5,39a confezione

-16%

€ 13,30/kg
3,99

4,79a confezione

-16%

€ 8,72/kg
2,79

3,85a confezione

-27%

RITAGLI DI POLLO

1,99
al kg

QUANTITÀ 
LIMITATA

FIORITAL

FILETTO DI PESCE SPADA
170 g

€ 20,53/kg
3,49

4,49a confezione

-22%

LUNEDÌ
22.06

DOMENICA
28.06

ALDI



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

LEERDAMMER

LIGHTLIFE A FETTE
260 g

PRESIDENT

BRIE
200 g

PHILADELPHIA  
CON YOGURT GRECO
175 g

PHILADELPHIA JALAPEÑO
150 g

ARBOREA

YOGURT GRECO DA BERE
fragola
330 ml

€ 11,93/kg
1,79

al pezzo

€ 8,95/kg
1,79

al pezzo

€ 13,42/kg
3,49

al pezzo

€ 10,80/kg
1,89

al pezzo

€ 4,21/litro
1,39

al pezzo

NESQUIK

SNACK AL CACAO
5 x 26 g

€ 9,92/kg
1,29
a confezione

BIRAGHI

BIRAGHINI
250 g

€ 14,36/kg
3,59
a confezione

REGIONE CHE VAI

ASIAGO FRESCO DOP/
MONTASIO DOP
a cubetti
200 g

€ 14,95/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
22.06

ALDI



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

€ 4,99/kg
3,99
a confezione

logo

VICI

APERITIVO 
DI SURIMI
330 g

LENTI

GRAND'ARROSTO
110 g

AIA

PROSCIUTTO COTTO MAGRO
100 g

AURICCHIO

PROVOLONE DOLCE A FETTE
100 g

GRANTERRE

TENERONI CON 
MOZZARELLA
150 g

€ 22,64/kg
2,49
a confezione

€ 12,09/kg
3,99
a confezione

€ 18,09/kg
1,99
a confezione

€ 7,48/kg
2,99
a confezione

€ 19,90/kg
1,99
a confezione

€ 12,60/kg
1,89
a confezione

€ 12,90/kg
1,29
a confezione

IL TAGLIERE DEL RE

SERVELADE 
WÜRSTEL XXL
800 g

MILSANI

LATTE SCREMATO UHT
1 l

FABIAN

MINI BRIOCHE CON 
PROSCIUTTO COTTO
110 g

LYTTOS

MOUSSAKA
400 g

0,79
al pezzo

CONFEZIONE STANDARD
1,49€ per 200 g 

(7,45/kg)

33%
di risparmio

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
22.06

ALDI



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI 
ARINGA IN SALSA
gusti vari
200 g

VALFRUTTA

PASSATA VELLUTATA 
AL VAPORE
700 g

RIO MARE

FILETTI DI SGOMBRO 
GRIGLIATO
in olio extra vergine di oliva
120 g

BBQ

PANINI MORBIDI 
PER BURGER MINI
200 g

LE GUSTO

RISO PER POKÉ
lungo/integrale
220 g

BIFFI

SUGHI ASSORTITI
pesto vegetale/ragù con soia
190 g

€ 1,27/kg
0,89

a bottiglia

€ 6,45/kg
1,29

al pezzo

€ 20,75/kg
2,49

al pezzo

€ 8,95/kg
1,79
a confezione

€ 9,42/kg
1,79

al pezzo

€ 7,68/kg
1,69

al pezzo

VALFRUTTA

CECI
4 x 150 g

€ 4,45/kg sgocc.
2,49
a confezione

SCOTTI

RISO VENERE
500 g

€ 3,98/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
22.06

ALDI



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

PAN DEL DÌ

PANE PITA
160 g

PAN DEL DÌ

BUREK DI CARNE
con il 60% di ripieno di manzo
210 g

BOTTOLI

CRACKER PROTEICI
con sesamo
180 g

PANEALBA

CROSTINI HAPPY HOUR
barbecue, curry e miele
50 g

GRISSIN BON

GRISSINI FAGOLOSI
al rosmarino
125 g

LAY΄S

PATATINE CLASSICHE
200 g

AMICA CHIPS

PATATINE ELDORADA
limone e basilico/rosmarino
130 g

LYTTOS

PITA CRACKER
mediterraneo/paprika
90 g

€ 9,48/kg
1,99

al pezzo

€ 9,95/kg
1,99
a confezione

€ 6,85/kg
0,89

a confezione

€ 11,06/kg
1,99
a confezione

€ 9,52/kg
1,19
a confezione

€ 1,98/100 g
0,99

a confezione

€ 1,66/100 g
1,49
a confezione

€ 3,06/kg
0,49

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
22.06

ALDI



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

KIMBO

CIALDE MACINATO FRESCO
50 pezzi

KELLOGG΄S

KRAVE CARAMELISED 
BISCUIT
375 g

BALCONI

CROISSANT DUO
pistacchio/cioccolato
300 g

€ 7,44/kg
2,79
a confezione

€ 8,30/kg​
2,49

al pezzo

€ 0,14/pezzo
6,99

a confezione

FINEST BAKERY

MINI WAFFLES
cioccolato/classici
200/155 g

​€ 12,45/16,06/kg
2,49

al pezzo

SAPORI DELLA VALLE

LINGUE DI GATTO
200 g

BISTEFANI

KRUMIRI
290 g

€ 13,95/kg​
2,79

al pezzo

​€ 6,86/kg
1,99
a confezione

BBQ

PANINI PER HOT DOG AL RANNO
402 g

€ 4,95/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
22.06

ALDI



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

685258
TROLLI RED FRUITS MINI RINGS 200G

759827
Frutta Secca Esotica 100/80g

LYTTOS

BOUGATSA
862 g

MELLIN

POUCH DISNEY
gusti vari
110 g

ENERVIT

BARRETTA PROTEICA
lemon cake 32% protein
48 g

MUCCI

MILK MOUSE STECCHI GELATO
gusti vari
4 pezzi
184/180 g

€ 11,90/12,17/kg
2,19
a confezione

€ 4,63/kg
3,99

al pezzo

€ 8,09/kg
0,89

al pezzo

€ 3,52/100 g
1,69

al pezzo

MANGO ESSICCATO
80 g

TROLLI

RED FRUITS MINI RINGS
200 g

​€ 4,95/kg
0,99

al pezzo

€ 2,24/100 g
1,79

al pezzo

HARIBO

CARAMELLE GOMMOSE FRIZZI
gusti vari
175/160/150 g

LYTTOS

TORTA SALATA 
VARIEGATA ALLA GRECA
gusti vari
1 kg

3,99
al pezzo

€ 7,37/8,06/8,60/kg
1,29

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
22.06

ALDI



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

SANT΄ANNA

ACQUA NATURALE XXL
24 x 500 ml

1664 KRONENBOURG

BIRRA
5% vol.
330 ml

MYTHOS

BIRRA
5% vol.
330 ml

APPLESNACK

SPREMUTA  
DI MELA E ANANAS
750 ml

DERBY

BEVANDA  
ALLA FRUTTA ZERO
•	ace
•	arancia rossa
•	multifrutti
2 x 300 ml

SAN BENEDETTO

THÈ ZERO
pesca/limone
1,5 l

€ 3,30/litro
1,09

a bottiglia

€ 3,00/litro
0,99

a bottiglia

€ 1,67/litro
1,00
a confezione

€ 0,53/litro
0,79

a bottiglia

€ 2,65/litro
1,99

a bottiglia

€ 0,33/litro
3,99
a confezione

7 UP
330 ml

KARLSKRONE

BIRRA LEGGERA
4,2% vol.
500 ml

€ 1,48/litro
0,49

al pezzo

€ 1,38/litro
0,69

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
22.06

ALDI



IL TAGLIERE DEL RE

ANTIPASTO DEL CONTADINO
prosciutto crudo, salame Milano, coppa
100 g

GOURMET

BRESAOLA LIMOUSINE
100 g

REGIONE CHE VAI

PECORINO 
DI PIENZA
300 g

BONLÀ

CILIEGINE DI 
SCAMORZA 
AFFUMICATE
200 g

LE GUSTO

MAIONESE
500 ml

GALBANI

MOZZARELLA SANTA LUCIA
3 x 100 g

ALMARE SEAFOOD

SALMONE 
AFFUMICATO
200 g

MAREBLU

TONNO IN OLIO DI OLIVA
con meno olio
3 x 60 g

MILSANI

YOGURT ALLA FRUTTA 
CON BIFIDUS
gusti vari
8 x 125 g

€ 12,17/kg
2,19

2,79a confezione

-21%

€ 2,78/litro
1,39

1,69al pezzo

-17%

€ 19,95/kg
3,99

4,99a confezione

-20%

€ 29,90/kg
2,99

4,49a confezione

-33%

€ 13,97/kg
4,19

4,89a confezione

-14%

€ 14,90/kg
1,49

1,85a confezione

-19%

€ 2,29/kg
2,29

2,89a confezione

-20%

€ 8,45/kg
1,69

1,99a confezione

-15%

€ 6,63/kg sgocc.
1,99

3,19a confezione

-37%

LUNEDÌ
22.06

DOMENICA
28.06

ALDI 



TANDIL

PROFUMATORE PER 
BUCATO E PAVIMENTI
disponibile in diverse varianti
250 ml

PIANA DEL RUFFO

PIGNOLETTO 
FRIZZANTE DOC
750 ml

€ 2,25/litro
1,69

2,29a bottiglia

-26%
Vino del Mese

GIALLO DORATO ROSSO RUBINO

IDEALE COME APERITIVO 
E CON ANTIPASTI

IDEALE CON SALUMI 
E FORMAGGI

EMILIA ROMAGNA VENETO

LA CESTA

PANE BAULETTO BIANCO
400 g

LA CESTA

TARALLI
multicereali/semi di finocchio
300 g

PELLINI

CAFFÈ VIVACE 
TRADIZIONALE
in grani
1 kg

VICI

PORZIONI DI SALMONE 
SURGELATO
250 g

RED BULL
regular/senza zuccheri
250 ml

PERONI

BIRRA
2% vol.
con limoni 100% italiani
3 x 330 ml

BENTEGODI

BARDOLINO DOC
750 ml

€ 2,39/litro
1,79

2,39a bottiglia

-25%

€ 19,96/kg
4,99

6,49a confezione

-23%

€ 3,96/litro
0,99

1,19al pezzo

-16%

€ 2,01/litro
1,99

2,49a confezione

-20%

12,99
16,99al pezzo

-23%

€ 3,30/kg
0,99

1,29a confezione

-23%

€ 1,48/kg
0,59

0,79a confezione

-25%

€ 8,76/litro
2,19

2,75al pezzo

-20%

LUNEDÌ
22.06

DOMENICA
28.06

ALDI



BBQ

FETTINE DI LONZA MARINATA
300 g

I COLORI DEL SAPORE

UOVA SENZA USO DI ANTIBIOTICI
6 pezzi

CUCINA

PALMINE DI PASTA SFOGLIA
ventagli/delizie 
225 g

HAPPY HARVEST

NOCI SGUSCIATE
200 g

GOLDEN SEAFOOD

CODE DI MAZZANCOLLE 
SGUSCIATE
240 g

MAGNUM

CLASSIC
4 pezzi
300 g

€ 11,63/kg
3,49

4,99a confezione

-30%

€ 12,46/kg
2,99

4,29a confezione

-30%

€ 4,40/kg
0,99

1,59a confezione

-37%

€ 8,95/kg
1,79

2,65a confezione

-32%

€ 0,23/pezzo
1,39

1,89a confezione

-26%

€ 7,63/kg
2,29

3,29a confezione

-30%

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi 
salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul 
sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del 
servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali 
eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

PEFC/18-31-410

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

VENERDÌ
26.06

DOMENICA
28.06

ALDI 



UP2FASHION WOMEN

PANTALONI DA DONNA
•	taglie: 40-48
•	55% lino, 45% viscosa

9,99
al pezzo

9,99
al pezzo

9,99
al pezzo

9,99
al pezzo

STILE DA 
VIVERE
Spendi meno, vivi meglio

UP2FASHION MEN

CAMICIA DA UOMO
•	taglie: M - XXL
•	65% cotone, 35% lino

UP2FASHION WOMEN

SHORTS DA DONNA
• taglie: 40-48
•	55% lino, 45% viscosa

UP2FASHION MEN

SHORTS 
DA UOMO
• taglie: 48-56
• 65% cotone, 35% lino

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
22.06

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

ALDI



CRANE

CALZINI PER UOMO 
E DONNA, 2/3 PAIA
misure: 35-46

CRANE

CALZINI DA 
YOGA, 2 PAIA
misure: 35-42

UP2FASHION BASICS

CALZINI PER UOMO 
E DONNA, 7 PAIA
misure: 35-46

CRANE

CALZINI SPORTIVI 
PER BAMBINI, 2/3 PAIA 
misure: 23/26, 31/34

L&D

GIACCA DI JEANS 
PER BAMBINI
•	99% cotone, 1% elastan
•	taglie: 122/128, 134/140, 146/152

2,99
a confezione

9,99
al pezzo

3,99
a confezione

1,99
a confezione

CRANE

REGGISENO 
SPORTIVO
taglie: S-XL

6,99
al pezzo

1,99
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
22.06
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1,99
al pezzo

ROMEO

GIOCHI ACQUATICI PER CANI
diversi modelli disponibili

ROMEO

GUINZAGLIO/PETTORINA PER CANI
a scelta tra:
• pettorina: con cinghie regolabili ed elementi riflettenti
• guinzaglio: lunghezza ca. 168 cm

3,99
al pezzo

3,99
al pezzo

PER OGNI 
ZAMPA
Spendi meno, vivi meglio

ROMEO

CUCCIA RINFRESCANTE 
PER ANIMALI DOMESTICI
•	con base antiscivolo in silicone
•	taglia S: 75 x 58 x 19 cm
•	taglia L: 105 x 65 x 22 cm

ROMEO

PISCINA PER ANIMALI DOMESTICI
• dimensioni: 80 x 20 cm (Ø x h)
• pieghevole e compatta

BELAVI

FIGURA DECORATIVA 
SOLARE A LED
•	diversi modelli disponibili
•	batterie incluse

DECORAZIONE SOLARE A LED
• diversi modelli disponibili
•	batterie incluse

7,99
al pezzo

12,99
al pezzo

9,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
22.06
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KARTIKA

FAZZOLETTI "STITCH"
4 veli
6 x 9 pezzi

COLGATE

DENTIFRICIO BAKING SODA
75 ml

BONBONS

ACQUE GLITTERATE 
E PROFUMATE
disponibili in diverse profumazioni
75 ml

FRIA

SALVIETTE UMIDIFICATE
•	multiuso
•	intime
•	struccanti
12/20 pezzi

SUNSILK

MASCHERA CAPELLI 
1 MINUTE WOW
disponibile in diverse varianti
180 ml

NOVITESSE

TAPPETO DA BAGNO 
IN STILE BOHO
•	100% cotone
•	dimensioni: 50 x 80 cm

0,99
al pezzo

​€ 13,20/litro
0,99

al pezzo

​€ 3,32/100 ml
2,49

al pezzo

LINES

ASSORBENTI IDEA
13/12/9/8/7 pezzi

BELLEZZA E 
BENESSERE
Spendi meno, vivi meglio

AMBIANO

RASOI ASSORTITI
a scelta tra:
•	rasoio per capelli e barba 3 in 1
•	epilatore
•	rasoio da donna
•	regolabarba flessibile 0,99

a confezione

0,99
a confezione

​€  12,17/litro
2,19

al pezzo

19,99
al pezzo

8,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
22.06
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AMBIANO

VENTILATORE
•	45 W
•	3 velocità
•	funzione timer
•	dimensioni: ca. 33,5 x 

15,5 x 34,5 cm (L x l x h)

BAUHN

PROIETTORE LED HD
•	proiezione da 40“ a 130“ in qualità HD
•	basato sul sistema operativo Android 11
•	correzione trapezoidale automatica e 

regolazione manuale della messa a fuoco

SHARP

TELEVISORE FULL HD 40"
•	TiVo™ Smart TV
•	risoluzione dello schermo: 1920 x 1080
•	frequenza di aggiornamento: 60 Hz

​
219,00

al pezzo

​
49,99

al pezzo

HOME CREATION

COPERTA IN MUSSOLA
•	100% cotone
•	dimensioni: 130 x 170 cm

NOVITESSE

CUSCINO
•	imbottitura: 50% piume, 50% poliestere
•	dimensioni: 50 x 80 cm

​
9,99

al pezzo

​
14,99

al pezzo

LA TUA CASA, 
PIÙ SMART
Spendi meno, vivi meglio

14,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
22.06
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HOME CREATION

CANDELA IN CIOTOLA 
DI CERAMICA
•	durata della fiamma: 25 ore
•	diverse profumazioni disponibili

HOME CREATION

CANDELE PROFUMATE 
A FORMA DI FIORE
•	set da 3 in diversi colori
•	durata di combustione: fino a 8 ore
•	100% paraffina

​
3,99

al set

​
2,99

al pezzo

​
7,99

al pezzo

JES COLLECTION

UTENSILI ASSORTITI
•	utensili per pulizia e manutenzione
•	utensili per misurazione
•	utensili per taglio e raschiatura
•	pennelli
•	morsetti, guarnizioni, nastri, fascette, 

corde e ganci

​
1,00
al pezzo/al set

LIBRO COFFEE TABLE
•	dimensioni: 30 x 20,8 cm
•	160 pagine

SEMPRE
UTILI A 1¤
Spendi meno, vivi meglio

SCOPRI 
MOLTI ALTRI 
PRODOTTI IN 

NEGOZIO

IL SACCO DEL PESCE ROSSO

SACCHETTI RETTANGOLARI 
CON MANICI ESTRAIBILI
•	dimensioni: 68 x 45 cm
•	capacità: 46 l
15 pezzi

​
1,49
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
22.06
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HERLITZ

CANCELLERIA ASSORTITA
diverse varianti disponibili

EXPERTIZ

COLLE/ADESIVI ASSORTITI
diverse varianti disponibili

EXPERTIZ

FOGLIETTI ADESIVI
diverse varianti disponibili

HOME CREATION

PENNE GEL CANCELLABILI/ 
EVIDENZIATORI
diverse varianti disponibili

​
1,99
a confezione

​
0,99

a confezione

​
2,99

al pezzo

​
0,99

al pezzo

LIBERA LA 
FANTASIA
Spendi meno, vivi meglio

EXPERTIZ

CARTELLINA PER 
ARCHIVIAZIONE 
diverse varianti disponibili

EXPERTIZ

QUADERNO  
A SPIRALE
diverse varianti disponibili

​
2,49

al pezzo

​
2,49

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
25.06
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HOME CREATION

FILATO ARCOBALENO/
OMBRÉ
80% acrilico, 20% lana
100 g

MAPED

ARTICOLI PER COLORARE
diverse varianti disponibili

EXPERTIZ

PENNARELLI COLORATI
a scelta tra:
•	pennarelli indelebili
•	pennarelli per lavagna bianca

​
1,99

al pezzo

​
1,99

al pezzo

​
2,99
a confezione

HOME CREATION

CARTA REGALO
diverse varianti disponibili

EXPERTIZ

PASTELLI ASSORTITI/PASTA 
MODELLABILE PER BAMBINI
diverse varianti disponibili

TIPP-EX

ASSORTIMENTO 
DI CORRETTORI
a scelta tra:
•	correttori a rullo
•	correttori con liquido

​
1,99
a confezione

​
2,99
a confezione

​
0,99

a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
25.06
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EXPERTIZ

BUSTE E RACCOGLITORI 
PER DOCUMENTI
diverse varianti disponibili

DISNEY / PAW PATROL / SPIDERMAN

TELO MARE/PONCHO 
PER BAMBINI
a scelta tra:
•	telo mare: dimensioni 70 x 150 cm
•	poncho: dimensioni 64 x 127 cm
100% cotone

DISNEY

SET DI CANCELLERIA DA VIAGGIO ASSORTITI
diverse varianti disponibili

WORKZONE

PRESA MULTIPLA DA 4 CON USB
•	1 porta USB-A e 2 porte USB-C
•	potenza: 3680 W
•	lunghezza cavo: 1,4 m

EXPERTIZ

RISMA DI CARTA A4
compatibile con tutti i comuni sistemi di stampa
500 fogli

​
9,99

al pezzo

​
1,99
a confezione

​
3,99
a confezione

​
4,99

al set

HOME CREATION

ARTICOLI DI CANCELLERIA PER BAMBINI
diverse varianti disponibili

​
6,99

al pezzo

2,99
al pezzo

​
1,99
al pezzo/al set

DISNEY

ARTICOLI DI CANCELLERIA A TEMA SPIDERMAN
diverse varianti disponibili

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
25.06
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HOME CREATION

TOVAGLIETTE INTRECCIATE, 
4 PEZZI
a scelta tra:
•	ovali: 35 x 50 cm
•	rotonde: diametro 40 cm

​
3,99
al pezzo/al set

CROFTON

TESSILI DA CUCINA ESTIVI
a scelta tra:
•	grembiule: dimensioni 70 x 85 cm
•	guanti e presine, 4 pezzi:  

dimensioni 16 x 34 cm e 21 x 21 cm
•	strofinacci, 3 pezzi: dimensioni 50 x 70 cm

CROFTON

PADELLA IN CERAMICA, Ø 26 CM
•	in alluminio con rivestimento in ceramica antiaderente
•	con coperchio
•	adatta a tutti i tipi di fornelli, inclusi quelli a induzione
•	lavabile in lavastoviglie

CROFTON

VASSOIO DA PORTATA  
IN LEGNO DI ACACIA
a scelta tra:
•	vassoio rettangolare:  

dimensioni 43,2 x 33,7 x 4,5 cm (L x l x h)
•	vassoio rotondo: 

dimensioni 40 x 40 x 5 cm (L x l x h)

​
4,99

a confezione

​
9,99

al pezzo

PIÙ GUSTO 
IN TAVOLA
Spendi meno, vivi meglio

AMBIANO

FRIGGITRICE AD ARIA CALDA COMBI ZONE
•	cassetto divisibile in 2 scomparti indipendenti
•	intervallo di temperatura da circa 40° C a 200° C
•	potenza: 2.600 W, 220-240 V, 50 Hz
•	capacità: 9 l

CROFTON

PENTOLA/PADELLA  
IN ACCIAIO INOX
•	adatte a tutti i piani cottura, compresi 

quelli a  induzione
•	resistenti al calore fino a 220° C
•	lavabili in lavastoviglie
•	diversi modelli disponibili (Ø 24 - 28 cm)

​
14,99

​
19,99

al pezzo

CROFTON

PADELLA CON MANICO REMOVIBILE, Ø 28 CM
•	in alluminio con interno in ceramica e rivestimento antiaderente ILAG
•	lavabile in lavastoviglie senza manico
•	adatta per forno senza manico fino a 200° C, con manico fino a 160° C

​
14,99

al pezzo

49,99
al pezzo14,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
25.06
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49,99
al pezzo

12,99
al pezzo

AMBIANO

FRIGGITRICE AD ARIA CALDA 
COMBI ZONE

PIÙ GUSTO 
IN TAVOLA

PER OGNI 
ZAMPA

Non gettarmi a terra.

ROMEO

CUCCIA RINFRESCANTE PER 
ANIMALI DOMESTICI

TANTI
SOTTO

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
22.06

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
25.06

Spendi meno, vivi meglio


